
 

 
Poz. 21 

 

 

 

 
UCHWAŁA NR 21 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia promotora Panu Jakubowi Siemiątkowskiemu  
 

Na podstawie § 32 ust. 2 Załącznika nr 1 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu  
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego  
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), w zw.  
z art. 217 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), dalej: Ustawa, oraz postanowieniem 
DRKN.Z5.402.18.2024 Rady Doskonałości Naukowej z dnia 24 lutego 2025 r.  
w sprawie wznowienia postępowania o nadanie Panu Jakubowi Siemiątkowskiemu  
stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie, 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się prof. dr. hab. Tomasza Kośmidera z Akademii Wymiaru 
Sprawiedliwości na promotora mgr. Jakuba Siemiątkowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Uzasadnienie 

 
W dniu 15 kwietnia 2025 r. do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  

o Bezpieczeństwie wpłynęło postanowienie DRKN.Z5.402.18.2024 Rady  
Doskonałości Naukowej z dnia 24 lutego 2025 r. o wznowieniu postępowania  
o nadanie mgr. Jakubowi Siemiątkowskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie i wskazaniu Uniwersytetu 
Warszawskiego jako podmiotu doktoryzującego do przeprowadzenia postępowania.  

Rada Doskonałości Naukowej jako podstawę prawną do wznowienia  
postępowania wskazała art. 194 Ustawy, stwierdzając, że Akademia Wymiaru 
Sprawiedliwości (uprzednio: Szkoła Wyższa Wymiaru Sprawiedliwości), jako podmiot 
doktoryzujący, w ramach postępowania administracyjnego, mógł dopuścić się  
rażącego naruszenia prawa, wynikającego zarówno z naruszenia przepisów Ustawy  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 



jak i ustawy Kodeks postępowania administracyjnego. Po przeanalizowaniu  
dokumentacji w sprawie, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie  
podziela stanowisko Rady Doskonałości Naukowej o rażącym naruszeniu prawa.  
W świetle przywołanego wyżej przepisu art. 194 Ustawy oraz stanu faktycznego 
wskazującego na dokonywanie wszelkich czynności w postępowaniu z naruszeniem 
przepisów o właściwości przez Radę Dyscypliny Nauk o Bezpieczeństwie Szkoły  
Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości uznać należy wszystkie uchwały i postanowienia 
podjęte przez tę Radę za bezskuteczne prawnie w nowym postępowaniu,  
do przeprowadzenia którego został wyznaczony Uniwersytet Warszawski.  

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Naukowa Dyscypliny Nauki  
o Bezpieczeństwie w obecności co najmniej połowy swoich członków uprawnionych  
do głosowania, w głosowaniu tajnym (uprawnionych do głosowania 11 osób, głosowało  
10 osób, za przyjęciem uchwały oddano 6 głosów, przeciw oddano 0 głosów, 4 osoby 
wstrzymały się od głosu) podjęła uchwałę o wyznaczeniu prof. dr. hab. Tomasza 
Kośmidera z Akademii Wymiaru Sprawiedliwości na promotora mgr. Jakuba 
Siemiątkowskiego. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Bezpieczeństwie:  
A. Bieńczyk-Missala 


